УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Нижний Новгород

Об отмене плановых проверок

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
10.03.2022 №336 "Об  особенностях  организации  и  осуществления
государственного контроля (надзора), муниципального контроля"

приказываю:

Отменить  поверки,  запланированные  в  соответствии  с  Планом
проведения  плановых  проверок  Нижегородского  УФАС  России  на  2022  год,
утвержденным Приказом от 01.11.2021 № 386/21.

Руководитель
управления

Л.Н. Шафигуллин

2022-6938

f207ca94-a13c-4ba0-b72d-f018c9eed8f1
13d845a8-0d3d-4225-9092-3fb609a06ee8

		2022-03-15T20:30:35+0300
	Universe

		2022-03-15T20:31:59+0300
	Universe